FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA N° 000005/2020

EXTRATO DE DISPENSA N° 000005/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO – CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Paraú-RN – CONTRATADO (A): MARIA DA CONCEIÇÃO BATISTA
ALBINO,  pessoa  física  de  direito,  inscrita  no  CPF  sob  o  n°.
074.432.164-67 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COFFEE
BREAK,  PARA  SER  SERVIDO  DURANTE  AS  SESSÕES
ORDINÁRIAS OU EXTRAORDINÁRIAS DESTA CASA LEGISLATIVA
– VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais) - FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93. Paraú/RN, 03
de  fevereiro  de  2020  –  DURVAL  RIBEIRO DA  SILVA  FILHO -
Presidente

Publicado por: DURVAL RIBEIRO DA SILVA FILHO
Código Identificador: 50723376

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br